
 1 

Příloha č. 2 Pravidel postupu při pořizování změn Územního plánu Mimoň 

 

 
D O H O D A 

o úhradě nákladů spojených s pořízením změny č. … Územního plánu Mimoň, 
uzavřená mezi účastníky dohody: 

 
 

1. Město Mimoň, IČ 00260746, se sídlem Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III, 
zastoupené starostou Františkem Kaiserem (dále jen „Město“) 

a 

2. 
………………………………………………………………………………………………… 

jméno a příjmení / název, datum narození / IČ, trvalý pobyt / sídlo,   
(dále jen „Navrhovatel“) 

 
takto: 

I. 

Zastupitelstvo města Mimoň svým usnesením č. …..… ze dne ………… schválilo 
pořízení změny č. … Územního plánu Mimoň dle návrhu Navrhovatele: 
……………………………….…………………………………………………………………. 
za podmínky částečné / úplné úhrady nákladů na zpracování změny Územního plánu 
Mimoň a na mapové podklady Navrhovatelem, a to dle směrnice Zastupitelstva 
města Mimoň č. .. /2012 – Pravidla postupu při pořizování změn Územního plánu 
Mimoň (dále jen „Pravidla“). 
 

II. 

Navrhovatel se zavazuje v termínu do .............. složit na účet Města zálohu na 
pořízení změny Územního plánu Mimoň ve výši ………..., a to bezhotovostním 
převodem na účet č.: …………………….., VS : ……………., případně v hotovosti na 
podatelně Města.  

 

III. 

Město se zavazuje zadat zpracování změny Územního plánu Mimoň v termínu 
do .............. 
 

IV. 

Před předložením návrhu změny Územního plánu Mimoň ke schválení 
Zastupitelstvem města Mimoň a po vystavení konečné faktury zpracovatelem změny 
Územního plánu Mimoň, bude provedeno doúčtování, přičemž Navrhovatel se 
zavazuje uhradit náklady v plné výši resp. podíl nákladů na pořízení změny 
Územního plánu Mimoň stanovené dle Pravidel. Od celkové ceny bude odečtena 
v konečné faktuře záloha uhrazená Navrhovatelem ve výši dle článku II. Dohody. 
Konečnou cenu se Navrhovatel zavazuje uhradit nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení faktury na jim uvedenou adresu. 
 



 2 

V. 

Tato Dohoda je uzavřena účastníky dohody svobodně a vážně s úmyslem spojit s ní 
právní účinky Dohody. 
V případě, že nebude uvedená záloha k datumu .............. uhrazena, hledí se na tuto 
Dohodu jako by nebyla vůbec uzavřena. 
Nedílnou součástí této dohody jsou Pravidla, jimiž se řídí právní vztahy touto 
Dohodou neupravené. 
Dohoda je vyhotovena ve dvou originálech, pro každého z účastníků Dohody po 
jednom vyhotovení. 
 
 
 
V Mimoni dne ……………..                                     V ………………. dne …………….. 
 
 
 
 
 
 

……………………………    …………………………… 
             starosta města Mimoň                                                  Navrhovatel 
 


